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ING. FRANCISCO PADITLA GUERRERO

PRESENTE

La que suscribe L.A.E, BERENIcE IVToRALE, r,/tARTINEZ Titular de la unidad de Transparencia, por rnedio de la presente reciba

un cordiar sarudo y a la vez atendiendo ,u uori.ituJor z.xsqze a travás de L plrr"for*, Nacional de Transparencia prosigo a

io siguiente:

por medio der presente, en atencién a su s1r]1itud de información derivado der procedimiento de búsqueda con la unidad

admini$trativa{s} invorucrada {s} rerativa(s} u¡llo¿o DE AccESo A in lnlrocna*ctéru pualrcA en eiercicio de las atribuciones

que mÉ confiere er Art. 47 de'la Ley ¿" r.rnlp*"*ia y Acc*so a ra rnfsrmación púbrica para el Estadc de Guanaiuato;

atendiendo a ra moraridad señarada pCIr usted;;r, ,*.iui, dicha información y con fundamento que establecen los Arts' t'

2!,47,4]trac. l"tl, lll, lv, v, vl, xlll; Art' 141 y 142 de la Ley de r"n'p"*'"iu y ¿"*t* a la lnfarmacián Pública para el Estado

de Guanaiuato, le inforrno lo siguiente;

Esta unidad de Transparencia rearizó ras gestiones y trámites necesarios con ra dependencia de sMAPAM áreas involucradas

para dar contestación a su soricitud misma qr* no, proporciona la información soricitada por usted de ra siguiente manera:

1.- La unidad de Acceso a ra rnformacién Fúbrica Mororeón, envía el aficio uAlPhll /321- za}Üpara el área de SMAPAM quienes

tienen a bien dar contestación a la solicitud AL386224

2._ se recibe oficio sMApAM L,o¡zazü por parte de sMApAM con ra inforrnación soricitada sobre ros contratos de obra

pública y ser',ricios relacionados con la misma durante el mes de junio'

3.- §e anexa archivo con las evidencias a la contestación de su solicitud, el cual se hace entrega por la PNT de INFoMEX' en

tiempo y forma iomo lo rnarca Ia Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública para el Estado de Guanajuato'

Esperando que la respuesta que se proporciona sea la información que usted solicita'

Sin más por el momento me despido y quedo a sus órdenes com0 su atenta y segura servidora'
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MOROLEÓN

§I§TTTIA TU}IIOPIT DE I6UI POIIBLEYAL(ITilNIU¡DO DE ÍIIOROLEó}I

Glle Anáhuac No. 646 esquina TepEac, código postal 38829fi9P1:l'Guanaiuato' fiiéxico'

Teléfonos: in t¿¿si*v 1041 y457 16 89 Fax 01 (445) 457 4655

coneo electrón¡(o: sfnapam@pfodigy.net.mx Página lileb: www.§mapam'(0m

Oficio número: fiAn020

de antema tenga por cumplida la solicitud

Asunto: ResPuesta a solicitud de

infdrmación.

Lic. Berenice Mqralee Martínez
R.;p. d¿ la unidad de acceso a la información pública

ññoroleón, Gto.

Presente:

por medio del presente me dir'ljo a usted, para dar respuesta al oficio No.

UAtpM/321-ZO2O, expediente 2020/ÚAlPMt321, folio de solicitud 01366220,

solicitante cMlc. lng. Francisco Padilla Guerrero, recibido el día 01 de julio de

zo2a, referente a h Ielación de contratos de Obra Pública y servicios relacionados

con la misma, correspondientes al mes de junio 2A2A'

Rernito el presente oficio al correo electrÓnico

I i,:.:..:'.':r .i r-ri,r-..:-':": t . ' .,,1, t r;1; ¡'1.-1,, , ,,ll.il, a la VgZ qUe hagO de SU CgnOCimigntO qUe nO Se

áfánárO ningún contraio Oé oUra pública y servicios relacionados con la misma

durante el mes de junio, por lo que no se anexa ningún otro documento a este

oficio

Sin otro particular,
hecha a este organ
para cualquier duda
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rador en tiempo y , quedando a su disPosiciÓn
rio posterior

Moroleón, Gto., a 03 de julio 2A20

Cuidar el ES odos

g3 lng. J Pérez López
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